法学域会議議事録（令和３年度第８回）

日 時     令和３年１２月１５日（水） 午後１時３１分～午後２時０１分

場 所   法学研究科大会議室（Zoom ミーティング）

出席者     法学域長ほか ４３人

令和３年１１月１７日開催の法学域会議議事録を確認した。

◎ 報告事項
(1) 研究助手の採用について

◎ 審議事項
(1) 名誉教授の推薦について

原案のとおり承認した。
(2) 教員人事（科学技術イノベーション研究科アントレプレナーシップ講座）について

原案のとおり承認した。
(3) ポイント貸借に係る覚書について

原案のとおり承認した。
(4) 在外研究中の教員が教員選考に審査に加わることについて
  原案のとおり承認した。
(5) 現在進行中の教授昇任人事（国際関係論分野）に関し公募は行わないことについて（追認）
  原案のとおり追認した。